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Sidans disposition 

 
 
 

Textavsnittets inbyggda funktioner 
 

Fotnoter är klickbara, dels till fotnotens text, som finns i slutet av textavsnittet för 
resp kapitel, dels – när du klickar på fotnoten i slutet av kapitlet - tillbaka till 
fontotens placering i den löpande texten. 
 
Det är ofta möjligt att klicka på figurer och se en tabell med de data som figuren 
visar. Denna möjlighet indikeras av att markören ändras till en hand när den 
placeras över figuren: 
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Tabellavsnittets inbyggda funktioner 
Varje enskild rad i tabellerna i tabellavsnitten kan vanligen ”öppnas” för 
kompletterande presentation och – om det gäller data till slutkund – 
specifikationer med de företag vars värden ingår i tabellens värden avseende hela 
marknaden. Se nedan under rubriken ”Utökad tabellinformation via ’öppning’ av 
enskild tabellrad” för en beskrivning av vilken information som visas och hur du 
kan arbeta med den utökade informationen. När det är möjligt att ”öppna” en 
tabellrad indikeras detta av att markören ändras till en hand när den placeras över 
tabellradens textdel: 
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Sökfunktioner 
Det finns två sökfunktioner – fritestsökning och sökning av data för ett visst 
företag 
 

Fritextsökning  
Fritextsökningen fungerar i princip som vanliga sökmotorer men är i detta fall 
begränsad till rapportens innehåll. Observera att sökningen omfattar endast hela 
ord, vilket innebär att sökordet ”kommunikation” inte ger träff på ord som 
”datakommunikationstjänster”.  
 
För fritextsökning, ange ditt sökord i rutan (”kommunikation” i detta exempel) 

och tryck på sökknappen:  
 

 
Du får upp en lista med träffar på sökordet och om du i den listan väljer Visa 

resultat med sökorden markerade" för den träff du vill studera, visas denna med 
sökordet gulmarkerat enlig exempel nedan. 

 
 

Sökning av data för ett visst företag 
Börja med att skriva in företagets namn i sökfältet för företagsnamn: 
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Till skillnad från fritextsökningen enligt ovan fungerar här sökning på del av 
företagsnamn: 

 
 

Välj företag och tryck på sökknappen:  
 
Då ges i högra delen av skärmen möjlighet att välja vilket område, vars 
tabellavsnitt skall visas med filtrering av informationen på valt företag. Dessutom 
måste val göras av vilken eller vilka tabeller som skall visas. 

 
 
När sedan knappen Visa rapport aktiveras, visas valda tabeller som nu innehåller 
endast data avseende det företag som valdes i sökfunktionen. 
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Till skillnad från rapportens motsvarande tabeller, är de tabeller som innehåller 
endast ett företags data begränsade till perioderna från och med 2006. 
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Utökad tabellinformation via ”öppning” av enskild tabellrad 
 

Den första bilden som visas när en rad i tabellerna i rapportens tabellavsnitt 
öppnas (se under rubriken ”Tabellavsnittets inbyggda funktioner” ovan) är 
följande bild, där tabellradens värden presenteras i form av ett histogram: 
 

 
 
Genom att trycka på knapparna ”Visa alla perioder”, ”Visa endast helårsdata”, 
”Visa endast halvårsdata” kan du påverka vilka typer av statistikperioder som 
visas. 
 
Om du aktiverar knappen ”Marknadsandelar (alla företag). Då visas följande bild 
där företagens marknadsandelar av den aktuella tjänsten för respektive period från 
och med 2006 redovisas: 
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I tabellen redovisas endast företag som har något värde redovisat för någon av 
perioderna. Om värdet för senaste perioden är mindre än 0.01% visas inget värde i 
cellen och cellens bakgrundsfärg är vit. 
 
Från tabellen med marknadsandelar kan två andra bilder visas: 

1. Presentation av marknadsandelar och absoluta värden för ett visst 
företag 

2. Presentation av marknadsandelar för valt företag och de sex företag 
som har högsta marknadsandel under en viss period. 

 
1. Om du i tabellen för marknadsandelar ställer markören i på ett företag ändras 
markören till en hand: 

 
 
Om du då klickar visas en specifikation avseende det valda företaget: 
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2. Om du i tabellen för marknadsandelar ställer markören i på någon av cellerna 
med periodvärden för ett företag ändras markören till en hand: 
 

 
 
Om du då klickar visas en specifikation avseende det valda företaget tillsammans 
med de sex företag som har de största marknadsandelarna. 
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